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Opatrunek Askina Calgitrol Thin 10 x 10 cm
 

Nasza cena: 20,56 zł

Opis słownikowy

Producent B.braun Melsungen Ag Niemcy [De]

Rejestracja Artykuły medyczne

Opis produktu
 

Opis

ASKINA CALGITROL THIN

INNOWACYJNE OPATRUNKI SPECJALISTYCZNE NA BAZIE ALGINIANU SREBRA

Wskazania - Opatrunek Askina Calgitrol Thin 10 x 10 cm - Opatrunek Askina Calgitrol Thin 10
x 10 cm:

- owrzodzenia podudzi

- oparzenia II stopnia

- odleżyny

- stopa cukrzycowa

OPATRUNKI PŁASKIE ASKINA CALGITROLTHIN INFORMACJA OGÓLNA

Askina Calgitrol Thin, ktore są standardowymi płaskimi formami opatrunków, składają się z kompleksowej struktury alginianu srebra o
poznanej i udowodnionej stosowalności klinicznej oraz skuteczności. Struktura z alginianem srebra składa się z warstw szczelinowych
wapnia i cząsteczek alginianu srebra, przeplatanych związaną wodą (8% - 10% matrycy). Przy ekspozycji na wysięk z rany, absorpcja
wilgoci przez matrycę prowadzi do zmiękczenia i nabrzmienia struktury alginianowej, co ułatwia kontrolowane i zrównoważone
uwalnianie srebra jonowego do rany bez utraty integralności strukturalnej samej cząsteczki. Produkty AskinaR Calgitrol nie wymagają
zastosowania wody, aby aktywować działanie przeciwdrobnoustrojowe, ponieważ zawierają związaną wodę, a jony srebra są równo
rozmieszczone w strukturze, gotowe od razu do działania na ranę.

WSKAZANIA

Opatrunki Askina Calgitrol Thin stosowane są leczenia ran odleżynowych I – IV stopnia, owrzodzeń żylnych, oparzeń II stopnia oraz
miejsc pobierania przeszczepów.
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ASKINA® CALGITROL® THIN to cienka warstwa alginianu srebra, zapewniająca ochronę przeciwbakteryjną. Wymaga zastosowania
opatrunku dodatkowego. Ulega fragmentacji (rozpadowi) w w ranie, resztki należy usunąć poprzez irygację. Do ran bez wysięku lub z
bardzo małym wysiękiem. Oba opatrunki możemy zostawić w ranie do siedmiu dni lub do momentu, w którym wymiana opatrunku jest
konieczna.

PRZECIWWSKAZANIA

Opatrunków Askina® Calgitrol® nie powinno się stosować u pacjentów ze stwierdzoną nadwrażliwością na alginiany lub srebro.
Opatrunków Askina® Calgitrol® nie należy stosować w przypadkach, gdzie przeciwwskazaniem jest obecność metali. Stosowanie ich
jest przeciwwskazane w przypadku owrzodzeń wywołanych gruźlicą, kiłą, czy silnym zakażeniem grzybiczym, a także w przypadku
oparzeń III stopnia. Nie używać, jeżeli opakowanie jest uszkodzone lub otwarte.

UWAGA

Ponowne użycie produktów jednorazowych stwarza potencjalne ryzyko dla pacjenta i użytkownika. Może to doprowadzić do zakażenia
i/lub osłabienia prawidłowego funkcjonowania produktu. Zakażenie i/lub ograniczenie funkcjonalności produktu może doprowadzić do
poważnych uszkodzeń ciała, choroby bądź śmierci pacjenta. Produkt sterylny do momentu otwarcia lub uszkodzenia. Podmiot
odpowiedzialny Aesculap Chifa sp z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl
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